Adattatore Lightning - jack 3,5 mm
Codice Articolo: TEADAPTIPJACK35W
Adattatore Apple Lightning - Jack 3,5 mm, lunghezza 1 metro, colore bianco
Design ricercato e ottimi materiali per questo adattatore Lightning a Jack 3,5 mm , dedicato agli amanti della musica e della
mela californiana. Grazie infatti a questo adattatore con lunghezza di 1 metro sarà possibile utilizzare le classiche cuffie o gli
speaker con porta Jack e utilizzarle con iPhone.
Caratteristiche:
Connettore Jack 3,5 mm in metallo
Connettore Lightning in metallo
Adattatore Lightning - jack 3,5 mm
Codice Articolo: TEADAPTIPJACK35W
Dati tecnici
Connettore 1: Jack 3,5 mm
Connettore 2: Apple lightning
EAN: 8018417226038
Codice Articolo: TEADAPTIPJACK35W
Peso: 8 g
Dati logistici
Profondità Pack: 20 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 230 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 45 g
Larghezza Inner: 70 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 310 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 310 g
Larghezza Master: 240 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 200 mm
Peso Master: 2790 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it